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A modo de ofrecer más opciones a nuestros clientes, el departamento de diseño de MSH ha presentado una línea de 
perforaciones estandarizadas y creativas para inspirar la imagen de sus proyectoss, la línea ICON está integrada por modelos 
punzonados y corte laser irregulares, aplicables a frentes, revestimientos interiores, cielorrasos, parasoles, cerramientos o 
simplemente en hojas de formato estándar de 1000 mm. x 2000 mm. y 1220 mm. x 2440 mm.

Las hojas de la línea ICON se fabrican en Hierro para poder aplicarlas, soldarlas a bastidores, plegarlas o darle la forma que 
se desee proveyendo un producto novedoso, simple y estético para trabajos de herrería donde se quiera diferenciar de lo 
disponible en el mercado. Disponibles en Hojas estándar.
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ICON PUNCH 
MODELO SHISHA

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
14.1 Kg.
1,25 mm.

28 %
18.1 Kg.
1,60 mm.

28 %
21.1 Kg.
1,25 mm.

28 %
27.1 Kg.
1,60 mm.

28 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
13.3 Kg.
1,25 mm.

32 %
17.1 Kg.
1,60 mm.

32 %
19.9 Kg.
1,25 mm.

32 %
25.6 Kg.
1,60 mm.

32 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

ICON PUNCH 
MODELO ACONCAGUA

Disponibles en Hojas estándar Disponibles en Hojas estándar



Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
17.7 Kg.
1,25 mm.

10 %
22.6 Kg.
1,60 mm.

10 %
26.5 Kg.
1,25 mm.

10 %
33.9 Kg.
1,60 mm.

10 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
15.9 Kg.
1,25 mm.

19 %
20.3 Kg.
1,60 mm.

19 %
23.8 Kg.
1,25 mm.

19 %
30.4 Kg.
1,60 mm.

19 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

Disponibles en Hojas estándar
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ICON PUNCH 
MODELO ALTOS

ICON PUNCH 
MODELO CRUZ



Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
14.1 Kg.
1,25 mm.

28 %
18.1 Kg.
1,60 mm.

28 %
21.1 Kg.
1,25 mm.

28 %
27.1 Kg.
1,60 mm.

28 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
16.5 Kg.
1,25 mm.

16 %
21.1 Kg.
1,60 mm.

16 %
24.7 Kg.
1,25 mm.

16 %
31.6 Kg.
1,60 mm.

16 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

Disponibles en Hojas estándar
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ICON PUNCH

MODELO SAJAMA 
ICON PUNCH 
MODELO PISSIS



Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
15.5 Kg.
1,25 mm.

21 %
19.8 Kg.
1,60 mm.

21 %
23.2 Kg.
1,25 mm.

21 %
29.7 Kg.
1,60 mm.

21 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
19.2 Kg.
1,25 mm.

2 %
24.6 Kg.
1,60 mm.

2 %
28.8 Kg.
1,25 mm.

2 %
36.9 Kg.
1,60 mm.

2 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

Disponibles en Hojas estándar
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ICON PUNCH 
MODELO QUEVA

ICON PUNCH 
MODELO JANNU



Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
16.5 Kg.
1,25 mm.

16 %
21.1 Kg.
1,60 mm.

16 %
24.7 Kg.
1,25 mm.

16 %
31.6 Kg.
1,60 mm.

16 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
11.6 Kg.
1,25 mm.

41 %
14.8 Kg.
1,60 mm.

41 %
17.4 Kg.
1,25 mm.

41 %
22.2 Kg.
1,60 mm.

41 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

Disponibles en Hojas estándar
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ICON PUNCH 
MODELO SALIN

ICON PUNCH 
MODELO MANASLU



Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
13 Kg.
1,25 mm.

34 %
28.1 Kg.
1,60 mm.

34 %
19.5 Kg.
1,25 mm.

34 %
27.1 Kg.
1,60 mm.

34 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
16 Kg.
1,25 mm.

12.6 %
25.5 Kg.
1,25 mm.

13.2 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

Disponibles en Hojas estándar
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ICON PUNCH 
MODELO REDUS

ICON PUNCH 
MODELO RAIN



Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
16.6 Kg.
1,25 mm.

15.8 %
24.6 Kg.
1,25 mm.

15 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
15.7 Kg.
1,25 mm.

19.3 %
23.5 Kg.
1,25 mm.

18.4 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

Disponibles en Hojas estándar
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ICON PUNCH 
MODELO CODE

ICON PUNCH 
MODELO CAIXA



Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
17.3 Kg.
1,60 mm.

31.2 %
25.9 Kg.
1,60 mm.

31.2 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
115.9 Kg.
1,60 mm.

36.6 %
23.8 Kg.
1,60 mm.

36.6 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

Disponibles en Hojas estándar
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ICON LASER 
MODELO NANGA

ICON LASER 
MODELO CHOMO



Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
18.3 Kg.
1,60 mm.

27.1 %
27.4 Kg.
1,60 mm.

27.1 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
19 Kg.
1,60 mm.

24.5 %
28.5 Kg.
1,60 mm.

24.5 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

Disponibles en Hojas estándar
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ICON LASER 
MODELO NAMCHA

ICON LASER 
MODELO NUPTSE



Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
18.4 Kg.
1,60 mm.

26.8 %
27.6 Kg.
1,60 mm.

26.8 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
15.7 Kg.
1,60 mm.

37 %
24.1 Kg.
1,60 mm.

37 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

Disponibles en Hojas estándar

www.serviciosmsh.com.ar

Venezuela 805 (1617) El Talar Provincia de Buenos Aires  Argentina
054.11 5263 0413    www.serviciosmsh.com.ar

ICON LASER 
MODELO KANJUT

ICON LASER 
MODELO PHILO



Disponibles en Hojas estándar Disponibles en Hojas estándar
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ICON LASER 
MODELO ILLUSION

ICON LASER 
MODELO KEOPS

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
18.7 Kg.
1,60 mm.

25 %
27.8 Kg.
1,60 mm.

25 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
19.7 Kg.
1,60 mm.

21.4 %
29.4 Kg.
1,60 mm.

21.4 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:
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MSH LINEA ICON LASER 
MODELO MOLEKUL
Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
14.2 Kg.
1,60 mm.

43.3 %
21.3 Kg.
1,60 mm.

43.3 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:

MSH LINEA ICON LASER 
MODELO SIGNAL
Disponibles en Hojas estándar

HOJA 1220 x 2440 mm.

Peso:
Espesor:

Area Libre:
18.81 Kg.
1,60 mm.

25 %
28 Kg.
1,60 mm.

25 %

HOJA 1000 x 2000 mm.
Hierro Hierro

Peso:
Espesor:

Area Libre:


